Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

27.04.2018                                               с.Отношка                                                   № 11.1-р

Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации Отношенскогосельсовета по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением № 32/1 от 28.02.2014г. «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд администрации Отношенского сельсовета

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Специалисту 1 категории Гибадулиной В.А., являющейся уполномоченным органом на осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Отношенского сельсовета организовать проведение контрольных мероприятий в соответствии с утвержденным Планом.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Отношенского сельсовета                                                    Г.Ф.Гибадулин

Утвержден

распоряжением

администрации Отношенского
сельсовета

от 27.04.2018  № 11.1-р

План контрольных мероприятий Администрации Отношенского сельсовета по внутреннему муниципальному финансовому контролю   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2018 года
	№
п/п
	Субъект контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Отношенского сельсовета
	2417000952
	663105, Красноярский край, Казачинский район, с.Отношка, ул.Гагарина, д.8
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, в рамках полномочий установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ
	Июнь